

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Overlay) รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๑๕-๐๐๕ สายบ้านข้าง - บ้านบ่อโจง หมู่ที่ ๒,๑ ตำบลหนองนาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านแป้น อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

ช่วงที่ ๑ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๓ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร

ช่วงที่ ๒ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร
พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๗๖ เมตร
ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร

ช่วงที่ ๓ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๗ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร
พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาวรวม ๑๖๑ เมตร
ลึกเฉลี่ย ๑.๓๕ เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนแผนผังของเทศบาลตำบลบ้านแป้น

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒,๐๘๘,๕๙๐.๐๗ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

๕.๒ รายละเอียดปริมาณงานก่อสร้างและค่าแรง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายณัฐวิโรจน์	โชติธนชญานันท์ผู้	อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธัชพงศ์	อุตรสัก	หน.ฝ่ายแบบแผนฯ	กรรมการ
๖.๓ นายวรวิทย์	สุใจโรจน์	นายช่างโยธา ชง.	กรรมการ
๖.๔ นายปิยะ	อินโม่ง	นายช่างเขียนแบบ ชง.	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแป้น

ประเภทงาน งานทาง

แผ่นที่ 1

โครงการก่อสร้าง เสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (OVER LAY) รหัสสายทาง ลพ.ถ.15-005 (สายบ้านขว้าง-บ้านบ่อโจง)

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม.ยาว 133 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม.

ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ยาว 160 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม.พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.ขนาดกว้าง 0.50 ม. ยาว 176 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม.

ช่วงที่ 3 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม.ยาว 107 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม.พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.ขนาดกว้าง 0.50 ม. ยาวรวม 161 ม. ลึกเฉลี่ย 1.35 ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านแป้น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขว้าง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองหนาม-บ้านบ่อโจง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองหนาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

คำนวณราคาเมื่อ 19 สิงหาคม 2564

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง(ดีเซลB7)ลิตรละ

29.32

บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xFF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
1.1	งานลาดแอสฟัลท์ที่แตกโค้ด	ตร.ม	1,840.00	14.24	26,201.6000	1.3607	19.3763	35,652.3920
1.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา...5...ซม.	ตร.ม	1,840.00	248.16	456,614.4000	1.3607	337.6713	621,315.1920
2	งานก่อสร้างระบายน้ำ							
2.1	รางระบายน้ำขนาดกว้าง 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม.	ม.	176.00	2,519.99	443,518.2400	1.3607	3,428.9503	603,495.2528
2.2	รางระบายน้ำขนาดกว้าง 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 1.35 ม.	ม.	161.00	3,532.40	568,716.4000	1.3607	4,806.5366	773,852.3926
3	งานตีเส้นบนผิวจราจรและงานป้ายจราจร							
3.1	งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint	ตร.ม	120.00	290.00	34,800.0000	1.3607	394.6030	47,352.3600
3.2	งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint (rumber strip) 3 ชุด	ตร.ม	6.00	450.00	2,700.0000	1.3607	612.3150	3,673.8900
3.3	งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint (เส้นหยุด 1 จุด)	ตร.ม	0.63	290.00	182.7000	1.3607	394.6030	248.5998
4	งานอื่นๆ							
4.1	ป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานท้องถิ่น	ป้าย	1.00	2,204.75	2,204.7500	1.3607	3,000.00	3,000.00
					1,534,938.0900			

รวม

2,088,590.0792

คิดเป็นราคากลาง

2,088,590.0700

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 1,534,938.0900

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ราคากลางก่อสร้าง

= 2,088,590.07 บาท

ตัวอักษร = สองล้านแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยเก้าสิบบาทเจ็ดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายณัฐวิโรจน์ โชติธนะญาณันท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายธัชพงศ์ อุดรลักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายวรวิทย์ สุใจโรจน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายปิยะ อินไม่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายธีระศักดิ์ จันทร์ภิรมย์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแป้น

ลงชื่อ.....

(นายมนัส ห่มองค๊ะ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแป้น